

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BLYSS-transporttechnik GmbH  
Sonnenbergstr. 5a  
38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400565  
Kundennr.: 53403  
Datum: 7. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0) 5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400636 vom 07.04.2021; Ihre Referenznr.: 250758;

Lieferung an: BLYSS-transporttechnik GmbH , Dorsten

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40418		<b>Dichtsatz für Handpumpe P20/SE</b> Chapel-Dichtsatz für Handpumpe P20/SE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	10,40	10,40
2	40335		<b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,80 kg	40	STCK	3,89	155,60
4	10842		<b>FRISTOM FT-088 Rückleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,30 kg	6	STCK	9,37	56,22
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>222,22</b>
						19% MwSt.	42,22
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>264,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Verkauf an Kundennr.:** 15091  
BLYSS-transporttechnik GmbH  
Burenkamp 18- 20  
46286 Dorsten  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,145

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210400565

### Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr.

15091

BLYSS-transporttechnik GmbH

Burenkamp 18- 20

46286 Dorsten

Deutschland